证券代码：002427        证券简称：尤夫股份        公告编号：2024-033

浙江尤夫高新纤维股份有限公司

关于公司管理人账户股票分配最新进展的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于公司管理人账户股票分配情况

浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）《重整计划》于 2022

年度执行完毕，资本公积金转增股本的股份已于 2022 年 12 月 9 日全部到达公司

管理人账户。2022 年 12 月 15 日，公司管理人申请法院将 373,150,133 股转增

股份过户至公司重整投资人、部分债权人及股权登记日 2022 年 12 月 9 日登记在

册的部分股东的证券账户,具体内容详见公司于2022年12月17日在指定信息披

露媒体上发布的《关于股东权益变动暨控股股东和实际控制人变更的公告》（公

告编号：2022-119）。2023 年 3 月 14 日，公司管理人向法院申请将 61,451,004

股转增股份过户至部分债权人的证券账户，具体内容详见公司于 2023 年 3 月 23

日在指定信息披露媒体上发布的《关于公司管理人账户股票分配最新进展的公告》

（公告编号：2023-022）。2023 年 10 月 27 日，公司管理人向法院申请将 18,610,602

股转增股份过户至部分债权人及股东的证券账户，具体内容详见公司于 2023 年

10 月 31 日在指定信息披露媒体上发布的《关于公司管理人账户股票分配及减持

最新进展的公告》（公告编号：2023-081）。2024 年 6 月 28 日，公司管理人向

法院申请将 5,091,840 股转增股份过户至部分债权人的证券账户。本次过户后，

管理人账户持股 62,083,213 股，占公司总股本比例为 6.30%。

根据《重整计划》，本次尚未完成过户的部分债权人，后续将由法院根据申

请另行办理。

二、其他情况说明

公司郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述指

定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

                                   浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会

                                            2024 年 7 月 2 日